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CONTRIBUTO 
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128 DYR7D3LWVHCQXE 1476037 Cantalupo in Sabina 5.120 €       5.120 €             94,97 IDONEO E FINANZIABILE
82 G3A229I8WPN1G4 1475657 Sant'Oreste 10.000 €     15.120 €           93,17 IDONEO E FINANZIABILE
36 CCZUYIUPLSA3YV 1470694 Isola del Liri 20.000 €     35.120 €           93,02 IDONEO E FINANZIABILE
52 VX2KQZIZ1PKEKE 1474203 San Donato Val di Comino 10.000 €     45.120 €           92,68 IDONEO E FINANZIABILE
75 M75CTBWCI9D2DV 1474877 Civitavecchia 30.000 €     75.120 €           92,25 IDONEO E FINANZIABILE
50 KBGJV7IYU1VCF4 1474215 Rocca d'Arce 10.000 €     85.120 €           91,31 IDONEO E FINANZIABILE

164 Q5XM585SU4PNQ7 1478845 Fiuggi 20.000 €     105.120 €        91,19 IDONEO E FINANZIABILE
44 EYRBA76Q2Q1YXR 1474220 Campagnano di Roma 15.000 €     120.120 €        91,04 IDONEO E FINANZIABILE
69 IEXGQH9FW5JQDW 1474200 Castel San Pietro Romano 10.000 €     130.120 €        90,98 IDONEO E FINANZIABILE

111 1MCUQXSKEE2BXF 1475939 CASTEL SANT'ELIA 8.000 €       138.120 €        90,88 IDONEO E FINANZIABILE
171 9DNW9WFFDIH745 1478840 Sambuci 10.000 €     148.120 €        90,63 IDONEO E FINANZIABILE

48 EXZYW1XS69RVID 1474216 Ausonia 10.000 €     158.120 €        90,48 IDONEO E FINANZIABILE
12 5J5HJ1V2FYVGKJ 1463863 Jenne 10.000 €     168.120 €        90,42 IDONEO E FINANZIABILE
30 Q71QRQM12CPPXQ 1470699 Fara in Sabina 20.000 €     188.120 €        90,22 IDONEO E FINANZIABILE
57 WGQM56GTYMNZQS 1474199 Zagarolo 15.000 €     203.120 €        90,15 IDONEO E FINANZIABILE

203 P2GWXSKGDZ7CHD 1479585 Cittaducale 20.000 €     223.120 €        90,06 IDONEO E FINANZIABILE
177 6S6NEDN39JY5VH 1478843 Montalto di Castro 20.000 €     243.120 €        89,99 IDONEO E FINANZIABILE
196 N2NAIBGGXUF8YQ 1479583 Cori 20.000 €     263.120 €        89,99 IDONEO E FINANZIABILE
225 DT4WN2V7BCELPW 1480572 ENTE PARCO_MONTI AUSONI E LAGO DI FONDI26.720 €     289.840 €        89,97 IDONEO E FINANZIABILE
166 82Q6VFV8C4MMTJ 1478153 Colleferro 30.000 €     319.840 €        89,63 IDONEO E FINANZIABILE

76 DUWLVGU9IJN99J 1474879 Veroli 30.000 €     349.840 €        89,57 IDONEO E FINANZIABILE
213 1W9NXK6NNCTBEZ 1480566 Anagni 30.000 €     379.840 €        89,33 IDONEO E FINANZIABILE
239 WZFA2CU69I7N2T 1481451 ENTE PARCO_Bracciano Martignano 29.890 €     409.730 €        89,21 IDONEO E FINANZIABILE
129 1EVQUJT3GRWDQ5 1480563 Ferentino 10.000 €     419.730 €        88,96 IDONEO E FINANZIABILE

68 GSG6W2ADNK6H67 1474201 Patrica 9.000 €       428.730 €        88,91 IDONEO E FINANZIABILE
190 53WKIGHSVZMZ37 1479605 Poggio Mirteto 20.000 €     448.730 €        88,77 IDONEO E FINANZIABILE

24 9D36LFFEK1IIGY 1469935 Acquapendente 20.000 €     468.730 €        88,71 IDONEO E FINANZIABILE
89 YHAIY74FQCDKFN 1474869 Sezze 30.000 €     498.730 €        88,62 IDONEO E FINANZIABILE

217 87WLSHMYLAN8XY 1480565 Ceprano 7.500 €       506.230 €        88,54 IDONEO E FINANZIABILE
45 N1U9TZYK6YM18A 1475942 Serrone 9.500 €       515.730 €        88,14 IDONEO E FINANZIABILE

167 2AYABIEH1S37BH 1478846 Lenola 10.000 €     525.730 €        87,96 IDONEO E FINANZIABILE
59 ZZ1VIB6QZE92IM 1477060 Latina 30.000 €     555.730 €        87,70 IDONEO E FINANZIABILE
60 3MIDKUHGYAZNCY 1480595 Artena 20.000 €     575.730 €        87,60 IDONEO MA NON FINANZIABILE

242 I3IM88IG8RMDE5 1481443 Bassiano 10.000 €     585.730 €        87,26 IDONEO MA NON FINANZIABILE
189 7SHHIXX5T33QYK 1479584 Pescosolido 9.000 €       594.730 €        87,21 IDONEO MA NON FINANZIABILE
105 TQIQXPPHPJZZ8B 1476012 Torricella in Sabina 9.810 €       604.540 €        87,15 IDONEO MA NON FINANZIABILE

49 EQMWY9ZK8WH9IB 1474217 Capena 20.000 €     624.540 €        86,81 IDONEO MA NON FINANZIABILE
18 XRJYJIFGZQBRZV 1468040 Greccio 10.000 €     634.540 €        86,74 IDONEO MA NON FINANZIABILE

240 WAP7MENLYR2ENT 1480555 Minturno 25.000 €     659.540 €        86,73 IDONEO MA NON FINANZIABILE
99 SWD271FWEN8PLJ 1475660 Trivigliano 8.500 €       668.040 €        86,73 IDONEO MA NON FINANZIABILE
31 4RJB8IMZWT2H2L 1470697 Sant'Elia Fiumerapido 20.000 €     688.040 €        86,45 IDONEO MA NON FINANZIABILE
56 64CYUJW5JJS5X8 1478849 Allumiere 10.000 €     698.040 €        86,32 IDONEO MA NON FINANZIABILE
92 I8YH75IN33VRYI 1474866 San Giorgio a Liri 10.000 €     708.040 €        85,97 IDONEO MA NON FINANZIABILE
35 GIWE4ZSA4YA7JU 1470692 Nemi 10.000 €     718.040 €        85,58 IDONEO MA NON FINANZIABILE

220 QRJBMTIZ8V35YW 1480548 Cantalice 6.528 €       724.568 €        85,44 IDONEO MA NON FINANZIABILE
81 RQ6LTUGBFWW7P6 1474870 Formello 19.879 €     744.447 €        85,35 IDONEO MA NON FINANZIABILE
20 LF1SK86EG51E8T 1480582 Santi Cosma e Damiano 15.000 €     759.447 €        85,35 IDONEO MA NON FINANZIABILE

9 GEYIA7ET8H84HF 1474222 Santopadre 10.000 €     769.447 €        85,25 IDONEO MA NON FINANZIABILE
133 48MNFKTU6YUMSL 1478152 Pofi 10.000 €     779.447 €        85,18 IDONEO MA NON FINANZIABILE
191 1GKD1B181QTJBF 1479586 Colfelice 10.000 €     789.447 €        85,01 IDONEO MA NON FINANZIABILE
200 6EDI9RHUFMUH73 1479580 Nepi 5.000 €       794.447 €        84,89 IDONEO MA NON FINANZIABILE
135 I7MMSAWLMK2324 1476123 Soriano nel Cimino 20.000 €     814.447 €        84,68 IDONEO MA NON FINANZIABILE
162 LE24CJXNUTZ637 1478851 Arsoli 9.350 €       823.797 €        84,60 IDONEO MA NON FINANZIABILE

47 JFEFFDLK1LFJCN 1474218 Pastena 10.000 €     833.797 €        84,51 IDONEO MA NON FINANZIABILE
39 8XDRM75VS5IT2N 1476011 Corchiano 10.000 €     843.797 €        84,50 IDONEO MA NON FINANZIABILE

112 4ZED9YKVG7KBXG 1475941 Rocca Massima 10.000 €     853.797 €        84,39 IDONEO MA NON FINANZIABILE
141 TKKRZDNUJV6TIF 1476209 Alvito 10.000 €     863.797 €        84,17 IDONEO MA NON FINANZIABILE
149 CEAVAIDTFBHDAZ 1476301 ENTE PARCO_Monti Aurunci 30.000 €     893.797 €        84,11 IDONEO MA NON FINANZIABILE
185 7MZY5A7L7QHDU3 1479610 Rocca di Papa 30.000 €     923.797 €        84,00 IDONEO MA NON FINANZIABILE
222 1IZTWZ2FI7F5B3 1480579 Arpino 20.000 €     943.797 €        83,89 IDONEO MA NON FINANZIABILE
238 AJAU4RBRH28F3L 1480561 Ronciglione 19.680 €     963.477 €        83,75 IDONEO MA NON FINANZIABILE

77 2MKWDSKG9RDWSP 1474878 Cave 20.000 €     983.477 €        83,54 IDONEO MA NON FINANZIABILE
102 VY7W2ED78PE22F 1476243 Segni 20.000 €     1.003.477 €     83,53 IDONEO MA NON FINANZIABILE
223 S9YI13HEGPG1N1 1480549 Priverno 20.000 €     1.023.477 €     83,46 IDONEO MA NON FINANZIABILE
101 X38GMIS8SKNAR5 1475658 Castelnuovo Parano 10.000 €     1.033.477 €     83,24 IDONEO MA NON FINANZIABILE
138 6ZE9N5RV5J2988 1481453 Sacrofano 9.500 €       1.042.977 €     83,20 IDONEO MA NON FINANZIABILE
258 PHSDTL7F2D3E88 1481445 ENTE PARCO_CANALE MONTERANO 4.000 €       1.046.977 €     83,06 IDONEO MA NON FINANZIABILE

AVVISO PUBBLICO DEDICATO AI COMUNI DEL LAZIO, AI MUNICIPI DEL COMUNE DI ROMA, ENTI GESTORI DELLE RISERVE E DEI PARCHI REGIONALI PER LE 
MANIFESTAZIONI DA REALIZZARE NEL TERRITORIO DELLA REGIONE LAZIO NEL PERIODO INTERCORRENTE

TRA IL 1° DICEMBRE 2024 ED IL 7 GENNAIO 2025



15 BJBRVGBVZZ624K 1465996 Sant'Ambrogio sul Garigliano 9.000 €       1.055.977 €     83,00 IDONEO MA NON FINANZIABILE
253 MDXJS9EHE4BLJ9 1481448 Monte San Biagio 20.000 €     1.075.977 €     82,87 IDONEO MA NON FINANZIABILE
251 AME41MP2A3FPL6 1480550 Borgorose 10.000 €     1.085.977 €     82,67 IDONEO MA NON FINANZIABILE
198 E5E8EF6GV3NI65 1479592 Montefiascone 13.760 €     1.099.737 €     82,57 IDONEO MA NON FINANZIABILE
108 DGF8AGSZ4B34LQ 1475863 Sonnino 20.000 €     1.119.737 €     82,54 IDONEO MA NON FINANZIABILE
132 UV9RD4US95U6NX 1476076 Poggio San Lorenzo 9.700 €       1.129.437 €     82,51 IDONEO MA NON FINANZIABILE
173 KEPRBQNA3KA9RB 1479609 Paliano 17.489 €     1.146.925 €     82,49 IDONEO MA NON FINANZIABILE
194 LUM6ED16ZTZGRH 1479589 Ripi 6.500 €       1.153.425 €     82,48 IDONEO MA NON FINANZIABILE

54 9ZP82EEELHI9B4 1474211 Aquino 10.000 €     1.163.425 €     82,45 IDONEO MA NON FINANZIABILE
137 XG3I7F98ICADUK 1476204 Vallepietra 10.000 €     1.173.425 €     82,36 IDONEO MA NON FINANZIABILE
144 RWXP84YIED73ME 1476238 San Gregorio da Sassola 10.000 €     1.183.425 €     82,28 IDONEO MA NON FINANZIABILE
122 TP7K1HM6ZKJU72 1476003 Torrice 10.000 €     1.193.425 €     82,27 IDONEO MA NON FINANZIABILE

14 UFQY7XS4TZJTVP 1464023 Casalattico 10.000 €     1.203.425 €     81,94 IDONEO MA NON FINANZIABILE
51 ZIY39H6X2ZN5F6 1474213 Boville Ernica 20.000 €     1.223.425 €     81,76 IDONEO MA NON FINANZIABILE
84 ZXS8HKWGJ6MKL5 1478841 Itri 20.000 €     1.243.425 €     81,53 IDONEO MA NON FINANZIABILE

117 Y1EP5I9CVFHR73 1475966 Montasola 6.500 €       1.249.925 €     81,52 IDONEO MA NON FINANZIABILE
207 YJNDAW3ART52RL 1480574 Celleno 10.000 €     1.259.925 €     81,52 IDONEO MA NON FINANZIABILE
165 NK74SXLPW7KBBG 1478158 Spigno Saturnia 10.000 €     1.269.925 €     81,44 IDONEO MA NON FINANZIABILE

95 YYKJJQMJ323NMM 1475348 Olevano Romano 20.000 €     1.289.925 €     81,39 IDONEO MA NON FINANZIABILE
104 8RGKJZAZXC36VI 1475830 Poggio Catino 10.000 €     1.299.925 €     81,36 IDONEO MA NON FINANZIABILE
184 2ZI24J5TU2I8GC 1479596 Civita Castellana 30.000 €     1.329.925 €     81,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE
146 B8KVX1MU16HA2D 1478848 Monteleone Sabino 5.000 €       1.334.925 €     81,19 IDONEO MA NON FINANZIABILE

23 PHXKGF9VFUPAVP 1474883 ENTE PARCO_Monti Lucretili 9.300 €       1.344.225 €     81,08 IDONEO MA NON FINANZIABILE
215 E8XAF5MY31DLUG 1480571 Tarquinia 30.000 €     1.374.225 €     81,00 IDONEO MA NON FINANZIABILE
140 JME6ZAY3J2CCGJ 1476203 Pisoniano 741 €           1.374.966 €     80,88 IDONEO MA NON FINANZIABILE

64 6KP2WT1VJQTMSJ 1474204 Monte Romano 10.000 €     1.384.966 €     80,80 IDONEO MA NON FINANZIABILE
53 T892PB2R8J3926 1474212 Gallinaro 10.000 €     1.394.966 €     80,75 IDONEO MA NON FINANZIABILE
16 XM3QVLSWVS9D5F 1466472 Latera 10.000 €     1.404.966 €     80,51 IDONEO MA NON FINANZIABILE

8 JXS3XNQA7Z7SZL 1474886 Vico nel Lazio 9.000 €       1.413.966 €     80,39 IDONEO MA NON FINANZIABILE
235 5P6JPFI9M21XFW 1480558 Filacciano 10.000 €     1.423.966 €     80,18 IDONEO MA NON FINANZIABILE
205 GWC53S3GKSYHM2 1480593 Vicovaro 10.000 €     1.433.966 €     80,17 IDONEO MA NON FINANZIABILE
151 JDNA5TUWMIKUTG 1479581 Scandriglia 10.000 €     1.443.966 €     79,99 IDONEO MA NON FINANZIABILE
229 SVWUE9E4V8HY3R 1480554 Fabrica di Roma 8.700 €       1.452.666 €     79,88 IDONEO MA NON FINANZIABILE
153 3VR6TUAF52B5LI 1476359 Magliano Romano 10.000 €     1.462.666 €     79,83 IDONEO MA NON FINANZIABILE
199 P42YV28TM8CMXP 1479591 Pontinia 20.000 €     1.482.666 €     79,79 IDONEO MA NON FINANZIABILE
243 68NWZTRX7QY4LN 1480556 Piedimonte San Germano 10.000 €     1.492.666 €     79,76 IDONEO MA NON FINANZIABILE

65 KAJ2CBUFX1ZNM7 1474202 Ladispoli 30.000 €     1.522.666 €     79,69 IDONEO MA NON FINANZIABILE
181 WTJFLJ3AIYFWX3 1481450 San Polo dei Cavalieri 10.000 €     1.532.666 €     79,68 IDONEO MA NON FINANZIABILE
103 LA3SGC3I2S5TU7 1475659 Rignano Flaminio 13.500 €     1.546.166 €     79,65 IDONEO MA NON FINANZIABILE

1 H9WUDYSWVSR78Z 1455091 Civitella d'Agliano 10.000 €     1.556.166 €     79,63 IDONEO MA NON FINANZIABILE
83 SL4TEF1SNJBK5H 1474871 Maenza 10.000 €     1.566.166 €     79,55 IDONEO MA NON FINANZIABILE

7 H1W7C5112WAYJF 1462189 Monte Porzio Catone 12.500 €     1.578.666 €     79,55 IDONEO MA NON FINANZIABILE
74 P8MQKRCCKXS12P 1474880 Ponza 10.000 €     1.588.666 €     79,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE

130 HHY1YWA5TSEDJV 1476063 Acuto 10.000 €     1.598.666 €     79,19 IDONEO MA NON FINANZIABILE
94 1CN4NYA1APRHDI 1475349 Sutri 19.500 €     1.618.166 €     79,07 IDONEO MA NON FINANZIABILE

147 M8YITAWXGU36NP 1476306 Fiamignano 5.000 €       1.623.166 €     79,01 IDONEO MA NON FINANZIABILE
87 GQLLUVFFWTYF8K 1474874 Alatri 30.000 €     1.653.166 €     79,00 IDONEO MA NON FINANZIABILE

115 4XDUYZ83ARBLFG 1475988 Licenza 10.000 €     1.663.166 €     78,93 IDONEO MA NON FINANZIABILE
228 ZQUYR228GEFPFG 1480570 Onano 10.000 €     1.673.166 €     78,86 IDONEO MA NON FINANZIABILE

78 QLJV4GIAUEHI5S 1474881 Bagnoregio 10.000 €     1.683.166 €     78,72 IDONEO MA NON FINANZIABILE
214 3V4FDSSUJR76ZA 1480590 Lanuvio 19.300 €     1.702.466 €     78,67 IDONEO MA NON FINANZIABILE
230 CTJTIJ6YLSBC1V 1480546 ENTE PARCO_ROMANATURA 20.000 €     1.722.466 €     78,42 IDONEO MA NON FINANZIABILE
192 M9HC3CRXA687PT 1480596 Percile 5.000 €       1.727.466 €     78,40 IDONEO MA NON FINANZIABILE

13 B5J9YGR9LI5YGU 1474865 Castrocielo 10.000 €     1.737.466 €     78,35 IDONEO MA NON FINANZIABILE
226 3A1L9GLCM3QTES 1480576 Roccagorga 10.000 €     1.747.466 €     78,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE
187 YF57RVCLZ3Q5VR 1479597 Saracinesco 3.500 €       1.750.966 €     78,26 IDONEO MA NON FINANZIABILE
211 XV69UC25AJJAED 1480583 Ventotene 8.000 €       1.758.966 €     78,21 IDONEO MA NON FINANZIABILE

86 FYQPCHT4G3AI52 1479602 Castelforte 10.000 €     1.768.966 €     78,21 IDONEO MA NON FINANZIABILE
219 VID6MXDPFFEKR9 1480560 Palestrina 30.000 €     1.798.966 €     78,18 IDONEO MA NON FINANZIABILE

85 KG6CYIEMEF85NY 1476038 Monte San Giovanni in Sabina 10.000 €     1.808.966 €     78,09 IDONEO MA NON FINANZIABILE
22 ISWLQI8PILB3BN 1469932 Mentana 20.000 €     1.828.966 €     77,67 IDONEO MA NON FINANZIABILE
55 RYAVMBJWCLBT3W 1474209 Caprarola 20.000 €     1.848.966 €     77,52 IDONEO MA NON FINANZIABILE
32 N5DRZIBKC1QFFH 1470698 Marino 30.000 €     1.878.966 €     77,49 IDONEO MA NON FINANZIABILE
70 YD745RJ4C132ID 1474867 Nettuno 30.000 €     1.908.966 €     77,35 IDONEO MA NON FINANZIABILE

110 WL2RXMJZFCB57V 1475940 Grotte di Castro 10.000 €     1.918.966 €     77,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE
21 9QCU5BW5M1JLEM 1468314 ENTE PARCO_PROVINCIA DI VITERBO30.000 €     1.948.966 €     77,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE

156 NCP7XA7X7L9R31 1476373 Magliano Sabina 10.000 €     1.958.966 €     77,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE
46 REF79SAWNQ69WW 1474205 Poli 8.500 €       1.967.466 €     77,29 IDONEO MA NON FINANZIABILE

236 29DCEN6GAYJ7TU 1480547 ENTE PARCO_MONTI SIMBRUINI 30.000 €     1.997.466 €     77,22 IDONEO MA NON FINANZIABILE
250 D6T92X2VQ11FZU 1481447 Montelibretti 15.000 €     2.012.466 €     77,08 IDONEO MA NON FINANZIABILE

73 H8XRCT6PVBE2DC 1474882 Subiaco 20.000 €     2.032.466 €     77,05 IDONEO MA NON FINANZIABILE
178 XZBLX4N46EH71L 1478844 Gerano 4.500 €       2.036.966 €     77,00 IDONEO MA NON FINANZIABILE

38 PKJAVW8WTVWZX5 1474221 Anguillara Sabazia 12.501 €     2.049.467 €     76,98 IDONEO MA NON FINANZIABILE
157 A7TFL2USZUFQPK 1477450 Esperia 8.500 €       2.057.967 €     76,97 IDONEO MA NON FINANZIABILE
224 WKRPFSBII8X3MP 1480552 Vasanello 8.000 €       2.065.967 €     76,97 IDONEO MA NON FINANZIABILE
183 KMF42HPYGEXJ2E 1479607 Fontana Liri 10.000 €     2.075.967 €     76,84 IDONEO MA NON FINANZIABILE



124 UZLLPV571WRD3R 1476018 Lariano 20.000 €     2.095.967 €     76,82 IDONEO MA NON FINANZIABILE
91 C83Z3R36HRV6CT 1475351 Bassano in Teverina 10.000 €     2.105.967 €     76,78 IDONEO MA NON FINANZIABILE

118 8EU7KF3VC29STM 1475989 Capodimonte 10.000 €     2.115.967 €     76,71 IDONEO MA NON FINANZIABILE
43 RPHVDX53F8TIZW 1474214 Fondi 29.800 €     2.145.767 €     76,52 IDONEO MA NON FINANZIABILE

201 C75NUU2BZCIM17 1479582 Arce 20.000 €     2.165.767 €     76,42 IDONEO MA NON FINANZIABILE
174 W4X9F7GHJIKI9F 1479608 Rivodutri 9.300 €       2.175.067 €     76,23 IDONEO MA NON FINANZIABILE
208 61JJZPJDI6Z17Y 1480584 Amaseno 8.000 €       2.183.067 €     76,19 IDONEO MA NON FINANZIABILE
100 LZ4Y3PHHL5YJ5U 1475722 Genazzano 6.000 €       2.189.067 €     76,04 IDONEO MA NON FINANZIABILE

29 LTXIE14FE9ZN9L 1469931 Toffia 5.000 €       2.194.067 €     75,95 IDONEO MA NON FINANZIABILE
234 MRMAK9ITJHF48E 1480577 Casape 8.000 €       2.202.067 €     75,70 IDONEO MA NON FINANZIABILE

17 TZZAHF2BTZV3Q2 1468041 Bolsena 10.000 €     2.212.067 €     75,69 IDONEO MA NON FINANZIABILE
66 BIBME47WNG1RFL 1474198 Cervara di Roma 7.500 €       2.219.567 €     75,66 IDONEO MA NON FINANZIABILE
33 Z2TBFWFXDD3NMP 1470696 Belmonte in Sabina 10.000 €     2.229.567 €     75,64 IDONEO MA NON FINANZIABILE

127 8QAHZ7JHZZL62F 1479604 Petrella Salto 9.600 €       2.239.167 €     75,36 IDONEO MA NON FINANZIABILE
134 DGQ22KMQV9Z6C9 1480562 Rieti 30.000 €     2.269.167 €     74,98 IDONEO MA NON FINANZIABILE

10 1ISRGXTXJLR7LU 1463370 Agosta 4.000 €       2.273.167 €     74,84 IDONEO MA NON FINANZIABILE
160 TXYU1EEL9WJ3HV 1477449 Settefrati 10.000 €     2.283.167 €     74,84 IDONEO MA NON FINANZIABILE

27 YGKLIQNIJEVPIX 1469934 Villa Santa Lucia 10.000 €     2.293.167 €     74,79 IDONEO MA NON FINANZIABILE
232 KSP81GWSGR74IN 1480568 Supino 10.000 €     2.303.167 €     74,74 IDONEO MA NON FINANZIABILE

28 XA837STLYW5NAJ 1475352 Sermoneta 20.000 €     2.323.167 €     74,53 IDONEO MA NON FINANZIABILE
2 YUL4SBF175XL41 1478847 Campodimele 10.000 €     2.333.167 €     74,46 IDONEO MA NON FINANZIABILE
3 2LRIKM9U4PFPQE 1475965 Posta Fibreno 9.500 €       2.342.667 €     74,34 IDONEO MA NON FINANZIABILE

62 6S6J7H8CPL1AIK 1474206 Monterosi 5.736 €       2.348.403 €     74,26 IDONEO MA NON FINANZIABILE
145 YK8WQDTZ37SG8J 1476237 Viticuso 304 €           2.348.707 €     74,25 IDONEO MA NON FINANZIABILE
123 Z6H253DWMK2JTN 1476019 Montenero Sabino 2.040 €       2.350.747 €     74,04 IDONEO MA NON FINANZIABILE

98 DCHCNGZDZ9881P 1475661 Terelle 10.000 €     2.360.747 €     73,76 IDONEO MA NON FINANZIABILE
119 AF1CAT7MLA6UTR 1475987 Acquafondata 9.494 €       2.370.241 €     73,44 IDONEO MA NON FINANZIABILE
204 GUDRYAE4KHX6FV 1481440 Colonna 8.000 €       2.378.241 €     73,14 IDONEO MA NON FINANZIABILE
125 JGGMG1QB4XPEMM 1476031 Selci 5.100 €       2.383.341 €     73,09 IDONEO MA NON FINANZIABILE

41 FD2C4AATK5UC13 1474223 Carpineto Romano 10.000 €     2.393.341 €     73,00 IDONEO MA NON FINANZIABILE
148 F48S4IPH37MANU 1476300 Camerata Nuova 6.000 €       2.399.341 €     72,96 IDONEO MA NON FINANZIABILE
241 U9VHUNHBFYCHLI 1481455 Rocca di Cave 10.000 €     2.409.341 €     72,88 IDONEO MA NON FINANZIABILE

40 DKPA636IVTRZRC 1474225 San Felice Circeo 20.000 €     2.429.341 €     72,84 IDONEO MA NON FINANZIABILE
180 5CQX2EPDMN17GJ 1479599 Tuscania 14.000 €     2.443.341 €     72,77 IDONEO MA NON FINANZIABILE

79 V389VFUSK8W823 1477676 Castelnuovo di Porto 20.000 €     2.463.341 €     72,76 IDONEO MA NON FINANZIABILE
155 K3857HHU24SQY7 1478850 Roccasecca dei Volsci 10.000 €     2.473.341 €     72,67 IDONEO MA NON FINANZIABILE
169 NQJT1QWRY5HEYT 1480591 Vallecorsa 3.500 €       2.476.841 €     72,63 IDONEO MA NON FINANZIABILE
245 7J8KFVI7G43LCD 1480559 ENTE PARCO_Monte Navegna e Monte Cervia7.600 €       2.484.441 €     72,58 IDONEO MA NON FINANZIABILE

71 GRLPLIPJPZ6PUG 1474884 BELMONTE CASTELLO 10.000 €     2.494.441 €     72,55 IDONEO MA NON FINANZIABILE
37 DIUEUS4LC9YU14 1470693 Atina 8.000 €       2.502.441 €     72,34 IDONEO MA NON FINANZIABILE

195 BEJAMSG8ZZ2NVW 1479579 Falvaterra 8.000 €       2.510.441 €     72,30 IDONEO MA NON FINANZIABILE
113 YHT91B84AFHZ1Z 1475956 Canepina 10.000 €     2.520.441 €     72,27 IDONEO MA NON FINANZIABILE
168 N5U9Q3NBWMTW6V 1478155 Trevignano Romano 20.000 €     2.540.441 €     72,23 IDONEO MA NON FINANZIABILE
188 6R11ZES3ABVGKA 1479598 Graffignano 10.000 €     2.550.441 €     72,04 IDONEO MA NON FINANZIABILE

72 Z6LA32VXK7CA6W 1474197 Piglio 10.000 €     2.560.441 €     72,00 IDONEO MA NON FINANZIABILE
218 VMR82LETW4GPDD 1480581 Rocca Sinibalda 10.000 €     2.570.441 €     71,97 IDONEO MA NON FINANZIABILE
150 ISZ1GZI4DYVHKV 1476305 Canino 7.563 €       2.578.004 €     71,94 IDONEO MA NON FINANZIABILE

61 Y2S4WL1MLBEW4F 1474208 Bracciano 30.000 €     2.608.004 €     71,83 IDONEO MA NON FINANZIABILE
80 4D97JFNR7ZQCQD 1474876 Casaprota 9.500 €       2.617.504 €     71,75 IDONEO MA NON FINANZIABILE

249 Y686JKTUB5755U 1481449 Posta 6.550 €       2.624.054 €     71,53 IDONEO MA NON FINANZIABILE
216 ARGRYGN1WLCN7M 1480564 Castel Sant'Angelo 10.000 €     2.634.054 €     71,50 IDONEO MA NON FINANZIABILE
246 LIF34BNNZFLX1W 1481456 POMEZIA 26.500 €     2.660.554 €     70,89 IDONEO MA NON FINANZIABILE
154 WBZMGAHDR5VKAL 1476363 Accumoli 8.500 €       2.669.054 €     70,81 IDONEO MA NON FINANZIABILE
248 Q5KIB8UE1CGZL1 1481439 Castel Madama 3.500 €       2.672.554 €     70,66 IDONEO MA NON FINANZIABILE
221 6EUJTD1GDVYMFM 1480578 Formia 30.000 €     2.702.554 €     70,45 IDONEO MA NON FINANZIABILE
142 6KRTB89LRDCZ4Z 1476216 Poggio Moiano 9.000 €       2.711.554 €     70,39 IDONEO MA NON FINANZIABILE
182 ZW1GINADSCZW55 1479606 San Cesareo 14.400 €     2.725.954 €     69,99 IDONEO MA NON FINANZIABILE
206 68FG9TGZIMF9G2 1480567 Amatrice 10.000 €     2.735.954 €     69,88 IDONEO MA NON FINANZIABILE

42 A3143P9VX6EFC5 1474224 Labico 7.000 €       2.742.954 €     69,67 IDONEO MA NON FINANZIABILE
97 KV5UA4WIG2M3EQ 1475662 Vallerotonda 10.000 €     2.752.954 €     69,19 IDONEO MA NON FINANZIABILE

121 V3Z7I6VRK7Y34V 1476004 Casalvieri 10.000 €     2.762.954 €     69,06 IDONEO MA NON FINANZIABILE
197 XUDT556L4A9JV9 1479600 Tolfa 10.000 €     2.772.954 €     69,01 IDONEO MA NON FINANZIABILE
202 H9WEDW2WNEJKC5 1480594 Roccasecca 13.950 €     2.786.904 €     68,65 IDONEO MA NON FINANZIABILE
179 TF1JFSFBK338MR 1480580 Vallerano 2.000 €       2.788.904 €     68,61 IDONEO MA NON FINANZIABILE

63 VDI17NRZ31N6K8 1474207 Casperia 10.000 €     2.798.904 €     68,58 IDONEO MA NON FINANZIABILE
193 MDMPDI6I4TCARZ 1479594 Villa Latina 9.500 €       2.808.404 €     68,54 IDONEO MA NON FINANZIABILE
233 PF28S1VHG3LAJ7 1481454 Riofreddo 7.000 €       2.815.404 €     67,92 IDONEO MA NON FINANZIABILE

25 APJ74X2LA62KC2 1480575 Rocca Canterano 4.800 €       2.820.204 €     67,49 IDONEO MA NON FINANZIABILE
209 KAV55D2T7BQR1D 1480585 Vignanello 5.100 €       2.825.304 €     67,28 IDONEO MA NON FINANZIABILE
114 M8F658UARL55QF 1475967 Montebuono 8.000 €       2.833.304 €     66,64 IDONEO MA NON FINANZIABILE
161 YDKCSQJ3X5M2BC 1478151 Bomarzo 200 €           2.833.504 €     66,60 IDONEO MA NON FINANZIABILE
120 XJNQSFJGXKGNHU 1475993 Contigliano 10.000 €     2.843.504 €     66,49 IDONEO MA NON FINANZIABILE

5 Y6ZVCHRX546VLG 1457243 Bellegra 10.000 €     2.853.504 €     65,87 IDONEO MA NON FINANZIABILE
58 HS9W36NIWX6VBR 1474210 Valmontone 16.500 €     2.870.004 €     65,73 IDONEO MA NON FINANZIABILE

172 K5H3IA74STGIYA 1479601 Valentano 10.000 €     2.880.004 €     64,92 IDONEO MA NON FINANZIABILE
131 9LLC53BXJGDL8E 1476077 Gaeta 30.000 €     2.910.004 €     64,62 IDONEO MA NON FINANZIABILE



67 9YVLE5N27X5BX4 1474885 Colle San Magno 10.000 €     2.920.004 €     64,61 IDONEO MA NON FINANZIABILE
255 5AP759VPSM92MB 1481442 Strangolagalli 10.000 €     2.930.004 €     64,38 IDONEO MA NON FINANZIABILE
227 CT8HH9FM5P2EME 1480545 Bassano Romano 9.740 €       2.939.744 €     63,89 IDONEO MA NON FINANZIABILE
176 F5QS3QYLU3VDWC 1480592 Trevi nel Lazio 8.000 €       2.947.744 €     63,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE

90 C388AMC5AUZCWK 1474868 Borgo Velino 3.040 €       2.950.784 €     63,15 IDONEO MA NON FINANZIABILE
96 JQJ71E2GCMAV6J 1475347 Leonessa 9.000 €       2.959.784 €     63,09 IDONEO MA NON FINANZIABILE

159 6S1K2YB8HWZ1NC 1477448 Monte San Giovanni Campano 11.200 €     2.970.984 €     63,01 IDONEO MA NON FINANZIABILE
158 SPB8MPQXBYYH9S 1479593 Tivoli 15.000 €     2.985.984 €     62,90 IDONEO MA NON FINANZIABILE

26 JF8VZEDNR7Y4ZQ 1469933 Anticoli Corrado 8.000 €       2.993.984 €     62,65 IDONEO MA NON FINANZIABILE
231 MGQL9EPLTB21BE 1480557 Roccantica 2.650 €       2.996.634 €     62,15 IDONEO MA NON FINANZIABILE

11 5UJFHVNB3LCKH3 1463710 Rocca Santo Stefano 10.000 €     3.006.634 €     61,91 IDONEO MA NON FINANZIABILE
212 PF9DGPADKGL5KI 1480573 Gavignano 10.000 €     3.016.634 €     61,65 IDONEO MA NON FINANZIABILE
126 AK3F1E9S315CF7 1476030 Micigliano 10.000 €     3.026.634 €     61,31 IDONEO MA NON FINANZIABILE
170 LNNSFMHTT4XVH8 1480586 Torre Cajetani 6.372 €       3.033.006 €     59,42 IDONEO MA NON FINANZIABILE
254 WCEBAFVLQ6GAFJ 1481444 Rocca Priora 4.000 €       3.037.006 €     59,12 IDONEO MA NON FINANZIABILE

88 9ILG2CJSD9BCJG 1474872 Faleria 10.000 €     3.047.006 €     58,69 IDONEO MA NON FINANZIABILE
109 SG6XD8EVUNB41P 1475926 San Biagio Saracinisco 4.000 €       3.051.006 €     58,49 IDONEO MA NON FINANZIABILE
116 6P39LYJJUTDVKM 1479590 Gallese 7.000 €       3.058.006 €     57,66 IDONEO MA NON FINANZIABILE
244 QDICKLEE3EG1KS 1481441 Pico 10.000 €     3.068.006 €     54,51 IDONEO MA NON FINANZIABILE

93 5UY5G7UREPR8B3 1475350 Fiumicino 30.000 €     3.098.006 €     53,16 IDONEO MA NON FINANZIABILE
19 T9RWTB3A7XWEQH 1474226 Capranica 7.000 €       3.105.006 €     50,33 IDONEO MA NON FINANZIABILE

143 8RE17GKCW543TG 1476217 San Vito Romano 7.000 €       3.112.006 €     48,34 NON IDONEO
6 HU2QQM73NSN7I9 1470695 Sabaudia 13.150 €     3.125.156 €     48,08 NON IDONEO

107 X17A4JCLZGE4X2 1475864 Turania 7.000 €       3.132.156 €     30,61 NON IDONEO
186 58JEXNZA6J9IM7 1480589 MUNICIPIO_ROMA VI 30.000 €     3.162.156 €     0,00 NON VALUTABILE

La Presidente di Commissione

Patrizia Schifano
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